Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

OFÍCIO nº 1136/2025                                                                          Corbélia, 29 de agosto de 2025.

SENHOR PRESIDENTE:

Através do presente, estamos encaminhando para apreciação dos Senhores

Vereadores, o projeto da Lei Orçamentária Anual(LOA), para o exercício financeiro de 2026,

conforme determina o art. 166 da Constituição Federal.

Nesta oportunidade, apresento a Vossa Excelência e Edis, os protestos de

minha elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Thiago Daross Stefanello

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
EMANUEL HUFF
DD. Presidente da Câmara Municipal
CORBÉLIA - PARANÁ

		2025-08-29T15:47:07-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:031.752.109-88 1